АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    24.11.2025                                р.п. Мучкапский                                     №1322

О внесении изменений в Реестр (мест) площадок накопления твердых

коммунальных отходов  на территории Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области

     В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в единой системе публичной власти», п.21

постановления Правительства РФ от 31.08.2018 №1039 «Об утверждении Правил

обустройства (мест) площадок накопления твердых коммунальных отходов и

ведение их реестра», администрация  Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести в Реестр (мест) площадок накопления твердых коммунальных

отходов  на территории Мучкапского муниципального округа Тамбовской

области следующие изменения, согласно приложению.

     2. Внести информацию в реестр (мест) площадок накопления твердых

коммунальных отходов  на территории Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области  в федеральную государственную информационную систему

ФГИС УТКО.

 3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой

информации органов местного самоуправления Мучкапского муниципального

округа Тамбовской области «Информационный вестник Мучкапского

муниципального округа Тамбовской области», разместить на сайте сетевого

издания «Региональное информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru) и

на  официальном сайте администрации Мучкапского муниципального округа.

     4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Мучкапского муниципального округа

Тамбовской области В.В. Леканского.

Глава Мучкапского

муниципального округа                                                                      М.А.Коростелев

http://www.top68.ru/

№

места

(площа

дки)

накопл

ения

ТКО

Наименова

ние МО

Адрес

места

накопления

координаты,

широта

координат

ы, долгота

краткое

наименов

ание

собственн

ика

ИНН

собственника

категория

места

(площадк

и)

накоплени

я

покрытие

основания

способ

складирон

ия

Общее

количеств

о

контейнер

ов

(бункеров

), шт.

Общий

объем

контейнер

ов

(бункеров

), м3

99 Мучкапски

й

муниципал

ьный округ

Тамбовская

обл, р-н

Мучкапски

й, рп

Мучкапски

й, ул

Чапаева,

д.90

51,8515149 42,449537 ООО

«Анна»

магазин

Мечта

6810006410 контейнер

ная

площадка

иное На

специальн

ых

площадка

х для

складиров

ания

крупногаб

аритных

отходов

1 0,75